
www.holiday-link.com

THE GOLDEN HORN ROUTE -
SPLIT, STřEDNí DALMáCIE
Nejkouzelnější kouty planety

Cena

The Golden Horn Route - Brač
From Brač: Fly over Island
of Brač, Zlatni rat and
Island of Hvar
Split
21000 Split
Chorvatsko

T: 00385 98 303 392
E: split-air@split-air.hr

Informace

STRUčNý POPIS:
Název: The Golden Horn Route
Doba trvání výletu / prohlídka / činnosti:: 1 až 5 hodin
Produkt nejlépe popisuje výraz: Cestování / převod
Produkt zahrnuje: navštívit atrakce, poznávání přírody / přírodních
krás
Krátce o výletu/prohlídce a nejzajímavější části: Nejkouzelnější
kouty planety

Plán

DATA EXKURZE /
PROHLíDKY / AKTIVITY
Cijela godina

MíSTO A čAS ODJEZDU
Brač

MíSTO A čAS PříJEZDU
Brač



www.holiday-link.com

Informace

POPIS:

Tato trasa začíná odletem z letiště Brač as výhledem na jižní stranu ostrova Brač, plnou
divokých neobjevených pláží uvězněných pod vysokými útesy.
Jednou z nejznámějších pláží v Chorvatsku je Zlatni rat u Bolu, jedna z nejznámějších
světových pláží a destinací pro surfaře, pláž, která po každé změně větru mění svůj tvar a
vždy vypadá jinak.

Let vás potěší výhledem na ostrov Hvar.

Bude to něco jako živá pohlednice, která se nám navždy vryje do paměti a učiní vaši
dovolenou nezapomenutelnou.


